

Midi - RESTAURANT SCOLAIRE DE NAVAILLES ANGOS

Lundi 5 Août

Recette	Ingrédients	Allergènes
Entrées		
Surimi MSC mayonnaise	Mayonnaise, Persil plat, Surimi	Céréales contenant du gluten, Crustacés et produits à base de crustacés, Oeufs et produits à base d'oeufs, Poissons et produits à base de poissons
Plat principal		
Nuggets de volaille	Nuggets	Céréales contenant du gluten
Accompagnement		
Haricots verts braisés	Haricot vert, Margarine, Poivre gris, Sel fin, Thym	
Dessert		
Fruit de saison	Banane, Orange, Poire, Pomme bicolore	

Midi - RESTAURANT SCOLAIRE DE NAVAILLES ANGOS

Mardi 6 Août

Recette	Ingrédients	Allergènes
Entrées		
Radis rose	Radis	
Beurre	Beurre doux	Lait et produits à base de lait
Plat principal		
Côte de porc grillée	Côte de porc, Huile, Poivre noir, Sel fin	
Accompagnement		
Purée de pommes de terre	Lait de vache, Margarine, Muscade, Poivre blanc, Pomme de terre, Sel fin	Lait et produits à base de lait
Dessert		
Pot de glace	Glace	Lait et produits à base de lait

Midi - RESTAURANT SCOLAIRE DE NAVAILLES ANGOS

Mercredi 7 Août

Recette	Ingrédients	Allergènes
Entrées		
Salade aux chèvres chauds	Chèvre, Lardons fumés, Miel, Pain de mie, Salade batavia, Salade roquette	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Toasts	Pain de mie	Céréales contenant du gluten
Plat principal		
Escalope de dinde	Escalope de dinde, Huile, Poivre blanc, Sel fin	
Accompagnement		
Ratatouille	Ail, Aubergine, Basilic, Courgette, Huile, Oignon, Paprika, Poivre gris, Poivron rouge, Sel fin, Thym, Tomate	
Dessert		
Yaourt nature	Yaourt nature	Lait et produits à base de lait

Midi - RESTAURANT SCOLAIRE DE NAVAILLES ANGOS

Jeudi 8 Août

Recette	Ingrédients	Allergènes
Entrées		
Macédoine mayonnaise	Macédoine de légumes, Mayonnaise, Persil plat, Poivre gris, Sel fin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde, Oeufs et produits à base d'oeufs
Plat principal		
Quiche Lorraine	Quiche	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeufs et produits à base d'oeufs
Accompagnement		
Salade verte	Salade batavia	
Dessert		
Gâteau au chocolat du chef	Chocolat noir, Farine de blé, Margarine, Oeuf liquide entier, Sucre semoule	Céréales contenant du gluten, Oeufs et produits à base d'oeufs

Midi - RESTAURANT SCOLAIRE DE NAVAILLES ANGOS

Vendredi 9 Août

Recette	Ingrédients	Allergènes
Entrées		
Taboulé	Concombre, Eau de ville, Huile, Jus de fruit pressé, Menthe, Oignon, Poivre blanc, Sel fin, Semoule de blé, Tomate	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céréales contenant du gluten
Plat principal		
Poisson MSC meunière	Poisson meunière	Céréales contenant du gluten, Poissons et produits à base de poissons
Accompagnement		
Épinards à la crème	Ail, Crème fraîche, Epinard, Margarine, Poivre blanc, Sel fin, Thym	Lait et produits à base de lait
Dessert		
Fruit de saison	Banane, Orange, Poire, Pomme bicolore	

Midi - RESTAURANT SCOLAIRE DE NAVAILLES ANGOS

Lundi 12 Août

Recette	Ingrédients	Allergènes
Entrées		
Tomates mozzarella	Mozzarella, Poivre blanc, Sel fin, Tomate	Lait et produits à base de lait
Plat principal		
Pilons de poulet tex-mex	Pilon de poulet	Céréales contenant du gluten
Accompagnement		
Frites	Frites, Sel fin	
Salade verte	Salade batavia	
Dessert		
Fruit de saison	Banane, Orange, Poire, Pomme bicolore	

Midi - RESTAURANT SCOLAIRE DE NAVAILLES ANGOS

Mardi 13 Août

Recette	Ingrédients	Allergènes
Entrées		
Concombres	Concombre	
Sauce fromage blanc ciboulette	Ciboulette, Fromage blanc, Jus de fruit pressé, Poivre gris, Sel fin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Lait et produits à base de lait
Plat principal		
Chipolatas aux herbes	Chipolata, Herbes de provence, Huile	
Accompagnement		
Purée de carottes	Carotte, Lait de vache, Margarine, Poivre blanc, Pomme de terre, Sel fin	Lait et produits à base de lait
Dessert		
Flan pâtissier	Tarte au flan	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeufs et produits à base d'oeufs

Midi - RESTAURANT SCOLAIRE DE NAVAILLES ANGOS

Mercredi 14 Août

Recette	Ingrédients	Allergènes
Entrées		
Betteraves à l'echalotes	Betterave, Échalote	
Plat principal		
Pasta party Bolognaise	Ail, Cumin, Eau de ville, Egrené au boeuf, Farine de blé, Huile, Margarine, Oignon, Paprika, Poivre blanc, Sel fin, Thym, Tomate	Céréales contenant du gluten
Accompagnement		
Penne	Huile, Penne, Sel gros	Céréales contenant du gluten
Dessert		
Fruit de saison	Banane, Orange, Poire, Pomme bicolore	

Midi - RESTAURANT SCOLAIRE DE NAVAILLES ANGOS

Vendredi 16 Août

Recette	Ingrédients	Allergènes
Entrées		
Pâté de campagne	Pâté de campagne	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Plat principal		
Salade composée	Concombre, Endive, Oeuf dur, Oignon rouge, Olives vertes, Tomate	Oeufs et produits à base d'oeufs
Dessert		
Semoule au lait	Semoule au lait	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeufs et produits à base d'oeufs

Midi - RESTAURANT SCOLAIRE DE NAVAILLES ANGOS

Lundi 19 Août

Recette	Ingrédients	Allergènes
Entrées		
Pastèque	Pastèque	
Plat principal		
Lasagnes Bolognaise	Ail, Basilic, Egrené au boeuf, Farine de blé, Fromage, Huile, Lait de vache, Lasagnes à garnir, Margarine, Muscade, Oignon, Poivre blanc, Sel fin, Tomate	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Accompagnement		
Salade verte	Salade batavia	
Vinaigrette	Huile, Moutarde, Poivre blanc, Sel fin, Vinaigre d'alcool	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
Dessert		
Crème dessert à la vanille	Arôme, Fécule de maïs, Lait de vache, Sucre semoule	Lait et produits à base de lait

Midi - RESTAURANT SCOLAIRE DE NAVAILLES ANGOS

Mardi 20 Août

Recette	Ingrédients	Allergènes
Entrées		
Taboulé	Concombre, Eau de ville, Huile, Jus de fruit pressé, Menthe, Oignon, Poivre blanc, Sel fin, Semoule de blé, Tomate	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céréales contenant du gluten
Plat principal		
Cordon bleu de dinde	Cordon bleu à la volaille	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Accompagnement		
Courgettes braisées	Ail, Courgette, Eau de ville, Huile, Poivre gris, Sel fin, Thym	
Dessert		
Fruit de saison	Banane, Orange, Poire, Pomme bicolore	

Midi - RESTAURANT SCOLAIRE DE NAVAILLES ANGOS

Mercredi 21 Août

Recette	Ingrédients	Allergènes
Entrées		
Concombres	Concombre	
Vinaigrette	Huile, Moutarde, Poivre blanc, Sel fin, Vinaigre d'alcool	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
Plat principal		
Sauté de porc à la Provençale	Ail, Carotte, Eau de ville, Farine de blé, Huile, Margarine, Oignon, Olives noires, Poivron rouge, Sauté de porc, Thym, Tomate	Céréales contenant du gluten
Steak haché	Steak haché	
Sauce provençale	Ail, Huile, Laurier, Oignon, Paprika, Poivre gris, Poivron rouge, Poivron vert, Sel fin, Thym, Tomate	
Accompagnement		
Haricots plats en persillade	Échalion, Haricot plat, Margarine, Persil plat, Poivre blanc, Sel fin	
Dessert		
Gâteau Basque	Gâteau basque	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeufs et produits à base d'oeufs

Midi - RESTAURANT SCOLAIRE DE NAVAILLES ANGOS

Jeudi 22 Août

Recette	Ingrédients	Allergènes
Entrées		
Tomates	Tomate	
Vinaigrette	Huile, Moutarde, Poivre blanc, Sel fin, Vinaigre d'alcool	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
Plat principal		
Hot-Dog	Huile, Ketchup, Miel, Moutarde, Oignon, Pain hot dog, Saucisse de Strasbourg	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Moutarde, Oeufs et produits à base d'oeufs
Accompagnement		
Potatoes au paprika	Paprika, Potatoes	
Dessert		
Fruit de saison	Banane, Orange, Poire, Pomme bicolore	

Midi - RESTAURANT SCOLAIRE DE NAVAILLES ANGOS

Vendredi 23 Août

Recette	Ingrédients	Allergènes
Entrées		
Macédoine mayonnaise	Macédoine de légumes, Mayonnaise, Persil plat, Poivre gris, Sel fin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde, Oeufs et produits à base d'oeufs
Plat principal		
Dos de colin MSC	Colin d'Alaska, Concentré de fruit, Huile, Poivre blanc, Sel fin, Thym	Poissons et produits à base de poissons
Quartier de citron	Citron	
Accompagnement		
Riz pilaf	Eau de ville, Huile, Laurier, Oignon, Poivre blanc, Riz indica, Sel fin, Thym	
Dessert		
Fromage blanc nature	Fromage blanc	Lait et produits à base de lait

Midi - RESTAURANT SCOLAIRE DE NAVAILLES ANGOS

Lundi 26 Août

Recette	Ingrédients	Allergènes
Entrées		
Pâté de campagne	Pâté de campagne	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Tomates	Tomate	
Vinaigrette	Huile, Moutarde, Poivre blanc, Sel fin, Vinaigre d'alcool	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
Plat principal		
Sauce Carbonara	Crème fraîche, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Lardons fumés, Margarine, Muscade, Poivre blanc	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Steak burger au veau	Burger au veau, Margarine, Poivre blanc	Soja et produits en contenant
Accompagnement		
Penne	Huile, Penne, Sel gros	Céréales contenant du gluten
Dessert		
Fruit de saison	Banane, Orange, Poire, Pomme bicolore	

Midi - RESTAURANT SCOLAIRE DE NAVAILLES ANGOS

Mardi 27 Août

Recette	Ingrédients	Allergènes
Entrées		
Melon charentais	Melon	
Plat principal		
Hachis Parmentier du chef	Ail, Brunoise de légumes, Chapelure, Eau de ville, Egrené au boeuf, Huile, Lait de vache, Margarine, Muscade, Oignon, Poivre blanc, Pomme de terre, Sel fin, Thym, Tomate	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Accompagnement		
Salade verte	Salade batavia	
Vinaigrette	Huile, Moutarde, Poivre blanc, Sel fin, Vinaigre d'alcool	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
Dessert		
Compote de fruits du chef	Pomme	

Midi - RESTAURANT SCOLAIRE DE NAVAILLES ANGOS

Mercredi 28 Août

Recette	Ingrédients	Allergènes
Entrées		
Chiffonnade de salade verte et croûtons	Croûton, Salade laitue	Céréales contenant du gluten
Vinaigrette	Huile, Moutarde, Poivre blanc, Sel fin, Vinaigre d'alcool	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
Plat principal		
Rôti de dinde	Ail, Filet de dinde, Huile, Laurier, Margarine, Poivre blanc, Sel fin, Thym	
Jus lié viande	Carotte, Cassonade, Eau de ville, Farine de blé, Margarine, Oignon, Poivre blanc, Sel fin, Vinaigre d'alcool	Céréales contenant du gluten
Accompagnement		
Carottes braisées	Carotte, Huile, Laurier, Oignon, Poivre blanc, Sel fin, Thym	
Dessert		
Fromage blanc nature	Fromage blanc	Lait et produits à base de lait

Midi - RESTAURANT SCOLAIRE DE NAVAILLES ANGOS

Jeudi 29 Août

Recette	Ingrédients	Allergènes
Entrées		
Pastèque	Pastèque	
Plat principal		
Nuggets de volaille	Nuggets	Céréales contenant du gluten
Accompagnement		
Potatoes au paprika	Paprika, Potatoes	
Dessert		
Fruit de saison	Banane, Orange, Poire, Pomme bicolore	

Midi - RESTAURANT SCOLAIRE DE NAVAILLES ANGOS

Vendredi 30 Août

Recette	Ingrédients	Allergènes
Entrées		
Mortadelle	Mortadelle	Fruits à coques
Betteraves rouges	Betterave	
Vinaigrette	Huile, Moutarde, Poivre blanc, Sel fin, Vinaigre d'alcool	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
Plat principal		
Brandade de colin MSC	Ail, Céleri, Chapelure, Crème fraîche, Curry, Huile, Lait de vache, Lieu noir, Oignon, Persil plat, Poivre gris, Pomme de terre, Sel fin	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Poissons et produits à base de poissons
Accompagnement		
Salade verte	Salade batavia	
Vinaigrette	Huile, Moutarde, Poivre blanc, Sel fin, Vinaigre d'alcool	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
Dessert		
Bâtonnet de glace	Batonnet	Fruits à coques, Lait et produits à base de lait, Soja et produits en contenant